令和５年 3 月吉日

お客様 各位

信用組合 愛知商銀

手形小切手に係る手数料の改定のご案内

 いつも信用組合愛知商銀をご利用いただきありがとうございます。

 さて、このたび当組合の手形小切手に係る手数料の改定を行なうこととなりました。

なにとぞご理解をお願い申し上げます。

◆ お取扱い開始日

    令和５年６月１日

◆ 手形交換手数料（税込）

           お取扱い 1 件あたりの金額

 変更前 変更後

代金取立

（電子交換）

名古屋交換

0 円
880 円

名古屋以外

880 円

個別取立

（電子交換以外 郵送）
880 円 1,100 円

◆ 手形小切手帳発行手数料（税込）

 変更前 変更後

手形帳（25 枚） 440 円 880 円

小切手帳（50 枚） 660 円 1,100 円

以 上

	手形小切手に係る手数料の改定のご案内